
                                                          ESTADO DO TOCANTINS 
                                                                                            MUNICÍPIO DE TALISMÃ 
                                                                                  SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 
 
   

AV. RIO FORMOSO S/N CENTRO TALISMÃ-TO – CEP: 77.483-000 

 

CERTIDÃO DE RECURSOS FINANCEIROS 

 

Talismã-TO 07 de julho de 2020. 

 

Ref.: Processo Administrativo N.º 010/2020 

Dispensa de Licitação: 007/2020 - FMS 

Objeto: Contratação de farmacêutico 

Em atendimento ao presente processo certifico que o Fundo Municipal de Saúde 

de Talismã-TO, dispõe de recursos financeiros suficientes para cumprir as obrigações 

necessários à realização do objeto da Dispensa de Licitação nº 007/2020 cuja a dotação 

é a seguinte: 

DOTAÇÃO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE nº 0004.0011.10.301.0009.2044 – 

3.1.90.04.000. FONTE: 0401.00.000. 

 

Atenciosamente, 

 

 

João Martins Santiago 

Secretário de Finanças 

 

 


